
2022年度和硕县重大政策和重点项目绩效目标汇总表

序号

重点项目支出基本信息

部门单位 项目名称

合计

1
新疆巴州和硕县人力资源和社会保
障局

城乡居民社会养老保险基金县级配套项目

2
新疆巴州和硕县人力资源和社会保
障局

城乡养老保险待遇发放财政补贴项目

3 新疆巴州和硕县医疗保障局 城乡居民医疗保险县级配套

4 新疆巴州和硕县民政局 城市低保

5 新疆巴州和硕县民政局 农村低保



预算单位 项目名称

项目资金

（万元）
91.59 91.59

项目总体目

标

一级指标 二级指标

数量指标

数量指标

质量指标

时效指标

成本指标

效益指标
社会效益指

标

满意度指标 满意度指标

产出指标

提高退休人员生活水平

参保人员满意度

=1次

=100%

=100%

<=7.63万元

有效提高

>=98%

发放次数

基础养老金发放保障率

资金发放及时率

每次发放资金数

项  目  支  出  绩  效  目  标  表

(2022年)

和硕县人力资源和社会保障局 城乡居民社会养老保险基金县级配套项目

年度资金总额： 其中：财政拨款 其他资金 0

目标1：我县2022年预计城乡养老参保人数12212人。目标2：逐步满足参保群众待遇预期，助力精准脱贫。

三级指标 指标值（包含数字及文字描述）

预计参保人数 >=12212人



预算单位 项目名称

项目资金

（万元）
281.37 281.37

项目总体目

标

一级指标 二级指标

数量指标

数量指标

数量指标

数量指标

数量指标

质量指标

质量指标

质量指标

质量指标

时效指标

时效指标

时效指标

时效指标

成本指标

成本指标

成本指标

成本指标

效益指标
社会效益指

标

满意度指标

满意度指标

满意度指标

满意度指标

目标1：我县2021年实际领取待遇人员3021人，2022年预测增加296人，2022年预计领取待遇人员3317人，超过预期值。

目标2：保障我县城乡养老参保人数不断增加，保障缴费人员按时缴费，同时保障了我县参保资金基本运转，促进了我县城乡

基本养老保险工作顺利开展，为人民群众提供了参保服务。

三级指标 指标值（包含数字及文字描述）

参加基础养老金人数 =3317人

项  目  支  出  绩  效  目  标  表
(2022年)

和硕县人力资源和社会保障局 城乡养老保险待遇发放财政补贴项目

年度资金总额： 其中：财政拨款 其他资金 0

70-79周岁以上增发基础养老金人数

80周岁以上增发基础养老金人数

发放次数

丧葬补贴发放人数

丧葬补贴发放覆盖率

基础养老金发放覆盖率

70-79周岁以上增发基础养老金发放覆盖率

80周岁以上增发基础养老金发放覆盖率

基础养老金发放及时率

70-79周岁以上增发基础养老金发放及时率

退休人员生活水平

80周岁以上增发基础养老金发放及时率

丧葬补贴发放及时率

每次基本养老金人均成本

每次70-79周岁增发基础养老金人均发放资金数

每次80周岁以上增发基础养老金人均发放资金数

70-79周岁以上增发基础养老金人员满意度

80周岁以上增发基础养老金人员满意度

领取丧葬补贴人员满意度

=959人

=311人

=12次

=101人

=100%

=100%

=100%

=100%

>=95%

>=95%

>=95%

>=95%

人均丧葬补贴发放资金数

>=95%

>=95%

产出指标

满意度指标

明显提高

>=95%

>=95%

=66.48元

=5元

=10元

=720元

领取城乡养老保险待遇补贴人员满意度



预算单位 项目名称

项目资金

（万元）
707.4 707.4

项目总体目

标

一级指标 二级指标

数量指标

数量指标

质量指标

时效指标

成本指标

效益指标
社会效益指

标

满意度指标 满意度指标

目标1：积极推进全民参保计划，城乡居民基本医疗保险参保率稳定在95%以上； 目标2：稳步提高财政补助资金，确保城乡

居民基本医疗保险参保人员的医疗待遇落实；目标3：按时足额安排财政补助资金，确保在每年12月底以前全部到位；目标

4：实现基金收支平衡。

三级指标 指标值（包含数字及文字描述）

补助城乡居民保险次数 >=2次

项  目  支  出  绩  效  目  标  表

(2022年)

和硕县医疗保障局 城乡居民医疗保险县级配套

年度资金总额： 其中：财政拨款 其他资金 0

享受城乡居民医疗保险补助人员满意度

>=3.90万人

=100%

>=95%

<=180元

效果显著

>=90%

补助城乡居民保险人数

补助城乡居民保险保障率

补助城乡居民医疗保险支付及时率

人均年补助城乡居民医疗保险金额

产出指标

减轻参保人员就医经济负担



预算单位 项目名称

项目资金

（万元）
35.88 35.88

项目总体目

标

一级指标 二级指标

数量指标

数量指标

质量指标

质量指标

时效指标

成本指标

社会效益指

标

可持续影响

指标

满意度指标 满意度指标

产出指标

效益指标

有效提升

持续推进

>=90%

=9次

=100%

>=95%

>=90%

<=3.99万元

提升困难群众生活水平情况

推进困难群众基本生活救助保障制度

享受城市低保人员满意度

城市低保救助发放次数

城市低救助补助覆盖率

城市低保资金发放精准率

城市低保救助资金发放及时率

每次发放城市低保资金数

项  目  支  出  绩  效  目  标  表
(2022年)

和硕县民政局 城市低保

年度资金总额： 其中：财政拨款 其他资金 0.00

建立实施城乡低保制度、标准和落实保障政策。确保221人城乡低保对象基本生活得到切实保障，减轻困难群众生活负担。

凡事符合条件的农村户籍居民均纳入最低生活保障，做到应保尽保。

三级指标 指标值（包含数字及文字描述）

城市低保救助发放人数 >=221人



预算单位 项目名称

项目资金

（万元）
188.42 188.42

项目总体目

标

一级指标 二级指标

数量指标

数量指标

 

质量指标

时效指标

成本指标

社会效益指

标

社会效益指

标

可持续影响

指标

满意度指标 满意度指标

目标1：建立实施城乡低保制度、标准和落实保障政策。确保1469农村低保对象基本生活得到切实保障，减轻困难群众

生活负担。

目标2：凡事符合条件的农村户籍居民均纳入最低生活保障，做到应保尽保。

三级指标 指标值（包含数字及文字描述）

农村低保救助发放人数 >=1469人

项  目  支  出  绩  效  目  标  表

(2022年)

和硕县民政局 农村低保

年度资金总额： 其中：财政拨款 其他资金 0.00

提升困难群众生活水平情况

推进困难群众基本生活救助保障制度

农村低保救助发放次数

农村低救助补助覆盖率

农村低保资金发放精准率

农村低保救助资金发放及时率

每次发放农村低保资金数

产出指标

效益指标

享受城市低保人员满意度

=9次

=100%

>=95%

>=90%

<=20.94万元

>=90%

有效提升

持续推进

>=90%

城市低保政策知晓率
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